
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 16.12.2025                                                                                                             № 1345 
 
О внесении изменений 
в постановление Администрации 
городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 
от 08.06.2020 № 1306 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ  
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом городского 
округа город Рыбинск Ярославской области, в целях совершенствования разработки 
муниципальных программ 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации городского округа город Рыбинск 
Ярославской области от 08.06.2020 № 1306 «О муниципальных программах» (далее- 
постановление) следующее изменение: 

1.1. В приложении «Порядок разработки, утверждения, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ городского округа город Рыбинск 
Ярославской области (далее – Порядок) к постановлению: 

1.1.1. В приложении 1 «Паспорт МП» к Порядку строку «Перечень 
подпрограмм МП» дополнить словами «или (и) «Комплекс мероприятий МП). 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские 
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Администрации. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск             Д.С. Рудаков 


